

CRAMO GROUP Tadas Piekus Modulinių patalpų projektų vadovas Mob: +370 612 87800 El. paštas: tadas.piekus@cramoadapteo.com Adresas: Verkių g. 50, 09109 Vilnius Internetas: www.cramoadapteo.lt	2017-01-13	Nr.	2017/01/13-13
KLAIPĖDA 36 VNT.			
MODULINIŲ KONTEINERINIŲ NAMELIŲ PASIŪLYMAS			

UAB „APASTEEL“ siūlo įrengtus pagal užsakovo pateiktą užklausą namelius.

Pavadinimas	Kaina, Eur	Kiekis	Suma, Eur be PVM
1.4 (keturi) 20 pėdų konteineriai sujungti į vieną konteinerinę konstrukciją, skirtą mokymam: Konteinerio komplektacijoje: ne mažiau kaip 4 (keturi) varstomi plastikiniai langai su dvigubu stiklo paketu, tinkleliu nuo vabzdžių ir išorinėmis tvirtos konstrukcijos žaliuzėmis, kurias būtų galima atidaryti tik iš vidaus; 1 (vienerios) durys; ne mažiau kaip 500 lx dirbtinis apšvietimas su jungikliais; ne mažiau kaip 8 (aštuoni) elektros kištukiniai lizdai su įžeminimu; ne mažiau kaip 3 (trys) RJ45 kompiuteriniai jungčių lizdai ir ne mažiau kaip 1 (vienas) RJ11 telekomunikacinis jungčių lizdas; konteinerio išorėje turi būti kompiuterinė jungtis ir telekomunikacinė jungtis – įvadai; konteinerio išorėje turi būti elektros jungtis – įvadas; šildymo, kondicionavimo įrenginiai (prietaisai).			
Modulinis namelis Nr. 1	5520,00	6	33120,00
Modulinis namelis Nr. 2	4752,00	12	57024,00
Modulinis namelis Nr.3+ kondicionierius	6480,00	6	38880,00
Viso už 6 vnt. modulių skirtų mokymam:			129.024,00
2.6 (šeši) 20 pėdų konteineriai, sujungti į vieną konteinerinę konstrukciją, skirtą susirinkimų/posėdžių salei: Konteinerio komplektacijoje: ne mažiau kaip 6 (šeši) varstomi plastikiniai langai su dvigubu stiklo paketu, tinkleliu nuo vabzdžių ir išorinėmis tvirtos konstrukcijos žaliuzėmis, kurias būtų galima atidaryti tik iš vidaus; 2 (dvejos) durys išėjimo/įėjimo susirinkimų salės ilgio pusėje, priešingoje pusėje nei langai. ne mažiau kaip 500 lx dirbtinis apšvietimas su jungikliais; ne mažiau kaip 6 (šeši) elektros kištukinių lizdų su įžeminimu; ne mažiau kaip 3 (trys) RJ45 kompiuteriniai jungčių lizdai ir ne mažiau kaip 1 (vienas) RJ11 telekomunikacinis jungčių lizdas. konteinerio išorėje turi būti kompiuterinė jungtis ir telekomunikacinė jungtis – įvadai; konteinerio išorėje turi būti elektros jungtis – įvadas; šildymo, kondicionavimo įrenginiai (prietaisai). ne mažiau kaip 3 (trys) elektros kištukiniai lizdai su įžeminimu; konteinerio išorėje elektros jungtis – įvadas;			

Įm. kodas 304297993, PVM kodas LT100010350114

Laisvės g. 85G, Tauragė, LT-72310. Tel./faks.: +370 446 69256, email: modul@apasteel.com, www.apasteel.com

šildymo, kondicionavimo įrenginiai (prietaisai).			
Modulinis namelis Nr. 1	5736,00	2	11472,00
Modulinis namelis Nr. 2	4752,00	8	38016,00
Modulinis namelis Nr.3+ kondicionierius	6480,00	2	12960,00
Viso už 2 vnt. modulį skirtą susirinkimų/posėdžių salei:			62.448,00
Viso už namelius:			191,472,00
Sujungimai			18080,00
Transportas			7200,00
Surinkimas statybvietėje, krano nuoma			14720,00
Stogelio iš dažyto juodo metalo karkaso ir kanalinio polikarbonato dangos tarp praėjimų gamyba ir sumontavimas			14400,00
Mediniai padėklai konteinerių pastatymui			1040,00
Iš viso be PVM:			246.912,00
PVM:			51.851,52
Iš viso su PVM:			298.763,52

Vieno namelio specifikacija:

Išorinė spalva RAL7040 (pilka), vidaus spalva balta;
 Sienos – surenkami blokai užpildas mineralinė vata, šilumos pralaidumas ne didesnis kaip 0,34 W/m²K;
 Grindų termoizoliacija – mineralinė vata, šilumos pralaidumas ne didesnis kaip 0,36 W/m²K;
 Lubų termoizoliacija – mineralinė vata, šilumos pralaidumas ne didesnis kaip 0,34 W/m²K
 Išorės durys Metalinės apšiltintos, spalva RAL 7035;
 Vidinės durys metalinės apšiltintos, spalva RAL 7035;
 Grindų danga – drėgmei atspari plokštė, storis 22mm, klijuota PVC, storis 2,7mm, spalva pilka;
 Langai PVC su stiklo paketu, matmenys 920x1240mm su apsauginėmis žaliuzėmis ir tinkleliu nuo vabzdžių;
 Elektros instaliacija:
 Paskirstymo skydelis su automatiniais saugikliais ir srovės nuotėkio apsauga;
 Dvigubi el. lizdai 230V 16A su įžeminimu, kiekis 2vnt.;
 Liuminiscenciniai šviestuvai 2x36W – 2vnt.;
 Ugnies ir priešdūminiai davikliai su pajungtais laidais;
 Pagrindo paruošimas namelių pastatymui - mediniai padėklai 12 vnt/namelis;
 Gamybos terminas 40 namelių per mėn.
 Avansas 25% nuo bendros sumos.
 Kaina pateikta už pilnai įrengtus pagal pateiktą specifikaciją modulinius namelius gamintojo sandėlyje.
 Apmokėjimas pagal susitarimą.
 Kaina galioja užsakant ne mažiau kaip 40 namelių.

Direktorė
UAB „Apasteel“

Kristina Apavičiūtė